

Nr sprawy AP-272-PN-32/2025

Lublin, 16 maja 2025 r.

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu**Wyjaśnienia treści SWZ nr 1**

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 – dalej ustawa Pzp) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy pn. „**Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Politechniki Lubelskiej z podziałem na części**” dokонуje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ) bez ujawniania jego źródła:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: części 1 Dostawa komputera laboratoryjnego - 12szt

Szanowni Państwo,

W związku z analizą treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający rozważa uwzględnienie w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) wymagań dotyczących posiadania przez producenta oferowanego sprzętu niżej wymienionych certyfikatów oraz dokumentów: Certyfikat ISO 9001 – potwierdzający wdrożenie systemu zarządzania jakością, Certyfikat ISO 14001 – potwierdzający system zarządzania środowiskowego, Certyfikat ISO 50001 – dotyczący zarządzania energią, Deklaracja zgodności CE – zgodna z obowiązującymi dyrektywami UE, Certyfikat TCO – potwierdzony wydrukiem ze strony: <https://tcocertified.com/product-finder/>, Certyfikat EPEAT na poziomie min. Silver dla Polski lub kraju członkowskiego UE – potwierdzony wydrukiem ze strony: <https://www.epeat.net/search-computers-and-displays>. W naszej opinii uwzględnienie powyższych dokumentów w wymaganiach OPZ przyczyni się do zapewnienia wysokiej jakości, bezpieczeństwa oraz zgodności środowiskowej dostarczanego sprzętu, zgodnie z zasadą efektywnego i odpowiedzialnego wydatkowania środków publicznych, jak również z ideą Zielonych Zamówień Publicznych (Green Public Procurement – GPP). Uprzejmie prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie powyższych wymagań do treści OPZ.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że **nie dopuszcza** wprowadzenia powyższych wymagań do treści Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje oprogramowanie MICROSOFT MS WINDOWS 11 PRO National Academic w Programie Microsoft Shape The Future? W przypadku wyrażenia zgody prosimy o podanie LoE z firmą Microsoft lub innego porozumienia na podstawie którego Wykonawca może zaproponować ww. sposób licencjonowania

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że **nie zaakceptuje** oprogramowania MICROSOFT MS WINDOWS 11 PRO National Academic w Programie Microsoft Shape The Future.



Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SZW stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu 2025/S 79- 262810.

***Kierownik Biura Zamówień Publicznych
Politechniki Lubelskiej***

(-) mgr Katarzyna Lakutowicz-Frąk